
 

 

1 / 1 

 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  25. 1. 2019 
Naše značka:  SPU 041504/2019/Šá   
Spis. značka:  SPU 033257/2019  
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jan Šádek  
Tel.:  727 956 902 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.sadekl@spucr.cz 
 
Datum:  4. 2. 2019 

 
 
Poskytnutí informace 
 
 
Dne 25. 1. 2019 obdržel Státní pozemkový úřad Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Po prověření k Vaším dotazům sdělujeme, že pozemek p. č. 713 v k.ú. Klokočov u Příbora: 

- není naším úřadem propachtován ani pronajat; 
- není s naším úřadem uzavřena pachtovní či jiná smlouva obdobného druhu; 
- není naším úřadem propůjčen k užívání; 
- nebylo zjištěno, že někdo disponuje právním důvodem užívání. 

 
Nad rámec uvedeného sdělujeme, že Vámi uváděný pozemek náš úřad Zápisem o předání majetku 
a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. UZSVM/ONJ/3453/2016-ONJM/Z-18/2016 
ze dne 8. 6. 2016 převzal od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Uvedený zápis 
přikládáme v příloze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
(„otisk úředního razítka“)  

 
 
 
 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 
 
Za správnost: Mgr. Jan Šádek 
 
Příloha: 
 zápis č. UZSVM/ONJ/3453/2016-ONJM/Z-18/2016 ze dne 8. 6. 2016 

EMAIL 

 

Jaromír Holášek 

Boženy Němcové 1237 

742 58 Příbor 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 
 
 


		2019-02-05T14:30:05+0100
	Mgr. Dana Lišková 269156fa5d71c04fbf0c6541eb19bf829465e041




